		поискавой системы для электроныых деталей
    		   Russian  ▼
				 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEETRU.COM
Part #
Description
Marking
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
Preview
PDF
Download
HTML
	Chat AI
 BD49K24G-TL датащи(PDF) 5 Page - Rohm
	 номер детали	 BD49K24G-TL
	подробное описание детали	 Standard CMOS Voltage Detector IC
	 Download	  18 Pages
	Scroll/Zoom
100%
	производитель	 ROHM [Rohm]
	домашняя страница	 http://www.rohm.com
	Logo
 BD49K24G-TL датащи(HTML) 5 Page - Rohm
zoom in
zoom out
 5 / 18 page
Datasheet
5/15
BD48xxx series
BD49xxx series
TSZ02201-0R7R0G300030-1-2
© 2013 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
22.May.2013.Rev.008
TSZ22111
・
15
・
001
●
●
●
●
Lineup - continued
Table 2. Lineup for SSOF3(1pin GND) and SSOP3(3pin GND) Package
Package Type
SSOP3(1pin GND)
SSOP3(3pin GND)
Output Type
Open Drain
CMOS
Open Drain
CMOS
Detection
Voltage
Marking
Part Number
Marking
Part Number
Marking
Part Number
Marking
Part Number
6.0V
Cm
BD48K60
Ff
BD49K60
Kb
BD48L60
Np
BD49L60
5.9V
Ck
BD48K59
Fe
BD49K59
Ka
BD48L59
Nn
BD49L59
5.8V
Ch
BD48K58
Fd
BD49K58
Hy
BD48L58
Nm
BD49L58
5.7V
Cg
BD48K57
Fc
BD49K57
Hr
BD48L57
Nk
BD49L57
5.6V
Cf
BD48K56
Fb
BD49K56
Hp
BD48L56
Nh
BD49L56
5.5V
Ce
BD48K55
Fa
BD49K55
Hn
BD48L55
Ng
BD49L55
5.4V
Cd
BD48K54
Ey
BD49K54
Hm
BD48L54
Nf
BD49L54
5.3V
Cc
BD48K53
Er
BD49K53
Hk
BD48L53
Ne
BD49L53
5.2V
Cb
BD48K52
Ep
BD49K52
Hh
BD48L52
Nd
BD49L52
5.1V
Ca
BD48K51
En
BD49K51
Hg
BD48L51
Nc
BD49L51
5.0V
By
BD48K50
Em
BD49K50
Hf
BD48L50
Nb
BD49L50
4.9V
Br
BD48K49
Ek
BD49K49
He
BD48L49
Na
BD49L49
4.8V
Bp
BD48K48
Eh
BD49K48
Hd
BD48L48
My
BD49L48
4.7V
Bn
BD48K47
Eg
BD49K47
Hc
BD48L47
Mr
BD49L47
4.6V
Bm
BD48K46
Ef
BD49K46
Hb
BD48L46
Mp
BD49L46
4.5V
Bk
BD48K45
Ee
BD49K45
Ha
BD48L45
Mn
BD49L45
4.4V
Bh
BD48K44
Ed
BD49K44
Gy
BD48L44
Mm
BD49L44
4.3V
Bg
BD48K43
Ec
BD49K43
Gr
BD48L43
Mk
BD49L43
4.2V
Bf
BD48K42
Eb
BD49K42
Gp
BD48L42
Mh
BD49L42
4.1V
Be
BD48K41
Ea
BD49K41
Gn
BD48L41
Mg
BD49L41
4.0V
Bd
BD48K40
Dy
BD49K40
Gm
BD48L40
Mf
BD49L40
3.9V
Bc
BD48K39
Dr
BD49K39
Gk
BD48L39
Me
BD49L39
3.8V
Bb
BD48K38
Dp
BD49K38
Gh
BD48L38
Md
BD49L38
3.7V
Ba
BD48K37
Dn
BD49K37
Gg
BD48L37
Mc
BD49L37
3.6V
Ay
BD48K36
Dm
BD49K36
Gf
BD48L36
Mb
BD49L36
3.5V
Ar
BD48K35
Dk
BD49K35
Ge
BD48L35
Ma
BD49L35
3.4V
Ap
BD48K34
Dh
BD49K34
Gd
BD48L34
Ky
BD49L34
3.3V
An
BD48K33
Dg
BD49K33
Gc
BD48L33
Kr
BD49L33
3.2V
Am
BD48K32
Df
BD49K32
Gb
BD48L32
Kp
BD49L32
3.1V
Ak
BD48K31
De
BD49K31
Ga
BD48L31
Kn
BD49L31
3.0V
Ah
BD48K30
Dd
BD49K30
Fy
BD48L30
Km
BD49L30
2.9V
Ag
BD48K29
Dc
BD49K29
Fr
BD48L29
Kk
BD49L29
2.8V
Af
BD48K28
Db
BD49K28
Fp
BD48L28
Kh
BD49L28
2.7V
Ae
BD48K27
Da
BD49K27
Fn
BD48L27
Kg
BD49L27
2.6V
Ad
BD48K26
Cy
BD49K26
Fm
BD48L26
Kf
BD49L26
2.5V
Ac
BD48K25
Cr
BD49K25
Fk
BD48L25
Ke
BD49L25
2.4V
Ab
BD48K24
Cp
BD49K24
Fh
BD48L24
Kd
BD49L24
2.3V
Aa
BD48K23
Cn
BD49K23
Fg
BD48L23
Kc
BD49L23
	Аналогичный номер детали - BD49K24G-TL
	производитель	номер детали	датащи	подробное описание детали
Rohm
BD49K24G-TL
507Kb / 18P	   Standard CMOS Standard CMOS
BD49K24G-TL
509Kb / 19P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD49K24G-TL
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD49K24G-TL
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD49K24G-TL
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
More results
	Аналогичное описание - BD49K24G-TL
	производитель	номер детали	датащи	подробное описание детали
Rohm
BD4860
269Kb / 10P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4833G-TR
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD48E23G-MTR
343Kb / 17P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD48K25G-TL
433Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4835G-TR
433Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4940G-TR
433Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD48E23G-TR
433Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4860
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4930G-TR
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD48XXG
269Kb / 10P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
BD4850G-TR
507Kb / 18P	   Standard CMOS Voltage Detector IC
More results
Html Pages
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
датащи скачать
	ссылки URL
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
Конфиденциальность
	ALLDATASHEETRU.COM
Вашему бизинису помогли Аллдатащит?  [ DONATE ]
Что такое Аллдатащит   |
реклама   |
контакт   |
Конфиденциальность   |
обмен ссыками   |
поиск по производителю
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com